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2 Bergmesterveien 4C

​

Attraktiv leilighet med 
garasje, sjøutsikt, gode 
solforhold og gangavstand 
til sentrum.
Velkommen til Bergmesterveien 4C!
Leiligheten ligger i det populære boligområdet Bekkedalen. Her er det 
fin utsikt til sjøen og Bærøyfjorden, samt gode solforhold fra morgen 
til sen ettermiddag. 
Innhold:
1. etg: vindfang, gang, bod, bad, toalettrom, 2 soverom, mellomgang. 
2. etg: kjøkken, stue/​​​​spisestue, soverom.
Garasje i tilknytning til leiligheten.

Leiligheten ligger meget sentralt til og innenfor gangavstand finner du 
både barnehage, barne‑ og ungdomsskole, dagligvarebutikker, 
treningssenter, Kragerøstadion samt Kragerø sentrum med 
sjarmerende butikker, restauranter og kafeer. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 150 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 382 389,‑
Omkostn.:	 Kr 8 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 540 529,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 229,‑
Selger:	 Arnfinn Hodnemyr
	 Berly Synnøve Hodnemyr

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​BRA Total	  96/​​​​96 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 35, bnr. 142
Andelsnr.:	 14
Oppdragsnr.:	 1302240226

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil	 477 15 120
E‑post	 jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 96 m²
BRA totalt: 96 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 23 m² Vindfang, gang/​​​​trapperom, bad/​​​​
vaskerom, toalettrom, bod
1. etasje
BRA‑i: 24 m² Trapperom/​​​​gang, 2 soverom
2. etasje
BRA‑i: 24 m² Kjøkken/​​​​trapperom, soverom
3. etasje
BRA‑i: 25 m² Stue/​​​​spisestue

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Felles, festet tomt, med gruset adkomst. Leiligheten 
disponerer en solrik hage/​​​​​uteplass mot sørøst.

Grunneier er Peter Dahll og festeavtalen ble inngått i 
1962 (festeavgift regnes fra 1960). Festekontrakten 
er evigevarende. Festeavgiften er inkludert i 
felleskostnadene, og kan justeres hvert 10. år etter 
endringer i konsumprisindeksen. Festekontrakt kan 
fås ved henvendelse megler.

I skylddelingsforretningen er fellestomten oppgitt til 
å være 1155kvm, hvor gategrunn utgjør ca 252kvm 
av dette areal. Tomten er derfor mindre i praksis.

Beliggenhet
Bergmesterveien 4C ligger i det populære 

boligområdet Bekkedalen. Her er det fin utsikt til 
sjøen og Bærøfjorden. Området er også solrikt, med 
sol fra tidlig morgen til sen ettermiddag. 

I Bekkedalen bor man sentralt med gåavstand til 
Kragerøs sjarmerende butikker og restauranter, 
dagligvareforretninger, skoler og barnehage. 
Eiendommen har også turmuligheter rett i nærheten 
‑ blant annet turområdet Studsdalen med lysløype, 
lekeapparater og fine turstier.

Området gir mulighet for offentlig kommunikasjon 
via buss, hvorav nærmeste holdeplass ligger ca. 2‑3 
minutter å gå fra boligen. 

Ved å benytte bil tar det ca. 4 min til sentrum, 15 min 
til Sannidal hvor Amfi Kragerø ligger og som er et 
meget godt alternativ med sitt varierte utvalg av 
fasiliteter og servicetilbud.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består i hovedsak av eneboliger og 
rekkehus.

Bygningssakkyndig
Thomas Kildahl

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Rekkehusleilighet oppført i 1963, i trekonstruksjon. 
Yttervegger av bindingsverk med trekledning og 
fasadeplater. Etasjeskillere er trebjelkelag. Taket er 
tekket med takplater, med taksteinprofil.
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Interessenter oppfordres til å sette seg inn i 
tilstandsrapporten før budgivning. Rapporten ligger 
vedlagt i prospekt.

Innhold
1. etg: vindfang, gang, bod, garderoberom, bad, 
toalettrom, 2 soverom, mellomgang. 
2. etg: kjøkken, stue/​​​​​spisestue, soverom.
Garasje i tilknytning til leiligheten.

Standard
Attraktiv beliggende rekkehusleilighet over 4 
halvplan. Her har du fin sjøutsikt, gode solforhold og 
to sørvestvendte uteplasser. Uteplassene består av 
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